

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Αρ. Τιμ.	Αρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
	Από μεταφορά								9.857,50
	ΟΜΑΔΑ Β: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ – ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΔΙΚΤΥΑ - ΦΡΕΑΤΙΑ								
1	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων. Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	ΥΔΡ 4.09.02	24	ΟΔΟ-4521B	μ2	5,00	18,50	92,50	
2	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	ΥΔΡ 4.10	25	ΥΔΡ 6804	μ2	5,00	25,80	129,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ B-51	26	ΟΔΟ-2921	μ	5,00	9,60	48,00	
4	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 9.10.04	27	ΥΔΡ 6327	μ3	73,00	82,00	5.986,00	
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων	ΥΔΡ 9.13	28	ΥΔΡ 6327	μ3	73,00	18,50	1.350,50	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ 9.26	29	ΥΔΡ 6311	χγρ	950,00	0,98	931,00	
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 400 mm	Σχ. ΥΔΡ 12.10.08	30	ΥΔΡ 6711.6	μ	110,00	34,00	3.740,00	
8	Επίστρωση πεζοδρόμου με θραυστό υλικό λατομείου	Σχ. ΟΙΚ 20.20	31	ΟΙΚ 2162	μ3	65,00	24,10	1.566,50	
9	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτιο επίσκεψης υπονόμου τύπου Φ12 (D=1,20 m) (ΠΚΕ)	ΟΔΟ B-66.6	32	ΟΔΟ-2548	τεμ	6,00	2.460,00	14.760,00	
10	Σύνδεση αγωγού αποχέτευσης ομβρίων υδάτων από πλαστικούς PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 400 mm, με υφιστάμενο φρεάτιο ομβρίων	Σχ. ΟΙΚ 22.15.03 Σχ. ΥΔΡ 10.03.01 12.10.08	33	ΥΔΡ 6744	τεμ	1,00	750,00	750,00	
11	Επισκευή διαμόρφωσης πυθμένα υφιστάμενων φρεατίων επίσκεψης ή πτώσης αγωγού (ή και συμβολής αγωγών), εσωτερικής διαμέτρου 1,20 μ, περαιωμένων και έτοιμων προς λειτουργία	ΥΔΡ 4.01.01, 4.13, 9.10.04 ΟΔΟ B-34 ΟΙΚ 77.62	34	ΥΔΡ 6327 (48%) ΥΔΡ 6082.1 (42%) ΥΔΡ 6403 (5%) ΟΙΚ 7765 (5%)	τεμ	1,00	90,00	90,00	
12	Καθαρισμός υφιστάμενων φρεατίων επίσκεψης ή πτώσης αγωγού (ή και συμβολής αγωγών), διαμέτρου 1,20 μ, περαιωμένων και έτοιμων προς λειτουργία.	ΥΔΡ 10.17 ΟΙΚ 10.01.01 10.03 10.07.01	35	ΥΔΡ 6370 (68%) ΟΙΚ 1101 (23%) ΟΙΚ 1126 (9%)	τεμ	1,00	155,00	155,00	
	Σε μεταφορά							29.598,50	9.857,50

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο αναθ/σης	Μον.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
	Από μεταφορά							29.598,50	9.857,50
13	Ανύψωση ή καταβιβασμός υφιστάμενης παροχής ύδρευσης από χαλκοσωλήνα	ΥΔΡ 16.22	36	ΥΔΡ 6630.1	τεμ	1,00	25,80	25,80	
14	Αποκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης	ΥΔΡ 16.13	37	ΗΛΜ-4	τεμ	1,00	30,90	30,90	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							29.655,20	29.655,20
	Σύνολο εργασιών								39.512,70
Εργασίες προϋπολογισμού									39.512,70
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%									7.112,29
Άθροισμα									46.624,99
Απρόβλεπτα 15%									6.993,75
Σύνολο									53.618,74
Ποσό για αναθεωρήσεις									14,12
Σύνολο									53.632,86
ΦΠΑ 24%									12.871,89
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									66.504,75

Πέραμα - - 2020
Ο Συντάξας

Πέραμα - - 2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ντής Τ.Υ.

Ηλίας Οικονομάκης

Μανώλης Χατζηγιαννίδης